
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 36621Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE 05 -GESTIONE ALTRI TRIBUTI
____________________________________________________________________________

Assunto il 04/09/2023
Numero Registro Dipartimento 729
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 12607 DEL 08/09/2023

Oggetto: Autorizzazione al prelevamento somme dai c/c postali del settore Gestione Altri Tributi.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
PREMESSO CHE con il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante “Disposizioni in materiadi armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e deiloro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” sono stati individuati iprincipi fondamentali del coordinamento della finanza pubblica, ai sensi dell’articolo 117 dellaCostituzione;
TENUTO CONTO CHE- con nota prot. n. 165527 del 12 aprile 2021 il Dipartimento Economia e Finanze – SettoreGestione Entrate e Mutui ha stabilito le disposizioni per il prelevamento delle sommedisponibili sui conti correnti postali intestati alla Regione Calabria ai sensi del comma 5dell’articolo 69 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;- il Settore Gestione Altri Tributi riscuote le somme relative ai tributi di propria competenza dapagamento spontaneo e da riscossione coattiva su conti correnti postali intestati alla RegioneCalabria;
CONSIDERATO CHE, in applicazione della normativa e della documentazione sopra citata, occorreaccertare le entrate relative alle somme da prelevare dai conti correnti postali dedicati di cui allatabella riportata nel presente atto sui capitoli del bilancio regionale 2023, distinte in tassa, sanzioni,interessi e spese, nonché autorizzare il Settore Gestione Entrate e Mutui ad emettere le relativereversali di incasso;
ATTESTATA la rispondenza alle indicazioni contenute nel principio contabile applicato concernentela contabilità finanziaria di cui all’allegato 4/2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 delleobbligazioni giuridiche attive di cui al presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’eserciziofinanziario in corso;
VISTI

 il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii; la legge regionale n. 50 del 23.12.2022 - Legge di stabilità regionale 2023; la legge regionale n. 51 del 23.12.2022 - Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2023 – 2025; - la deliberazione di Giunta Regionale n. 118/2023 avente ad oggetto “Approvazione PianoIntegrato di Attività e Organizzazione 2023/2025”; la deliberazione di Giunta regionale n. 713 del 28.12.2022 avente ad oggetto “Documentotecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria pergli anni 2023– 2025 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118)”; la deliberazione di Giunta regionale n. 714 del 28.12.2022 avente ad oggetto “Bilanciofinanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023 – 2025 (art. 39, c. 10, d.lgs.23/06/2011, n. 118)”; la legge regionale 13 maggio 1996, n. 7 - Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza regionale; la legge regionale 4 febbraio 2002, n. 8 - Ordinamento del bilancio e della contabilità dellaRegione Calabria; la Iegge regionale 23 dicembre 2011, n. 47 - Provvedimento generale recante norme di tipoordinamentale e procedurale; la deliberazione di Giunta regionale n.665 del 14/12/2022 con la quale sono state adottatele “Misure per garantire la funzionalità della struttura organizzativa della Giunta regionale”,è stato approvato il regolamento regionale n. 12 del 2022 di riorganizzazione delle Strutturedella Giunta regionale e abrogato il regolamento regionale 20 aprile 2022 n. 3; la deliberazione di Giunta Regionale n. 616 del 28.12.2021 di individuazione del Dott. FilippoDe Cello quale Dirigente Generale del Dipartimento “Economia e Finanze”; il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 247 del 29.12.2021 di conferimentodell’incarico al Dott. Filippo De Cello di Dirigente Generale del Dipartimento “Economia eFinanze”;



 la deliberazione di Giunta regionale n. 298 del 23.06.2023 con cui è stato disposto iltrattenimento in servizio del dott. Filippo De Cello, in funzione dell’incarico apicale ricoperto; il decreto dirigenziale n. 9623 del 6.07.2023 con cui è stato conferito l’incarico di Dirigentead interim del Settore "Gestione Altri Tributi" alla dott.ssa Rosa Misuraca;
VISTE le proposte di accertamento nn. 4457/2023, 4458/2023, 4459/2023, 4460/2023, 4461/2023,4462/2023, 4463/2023, 4464/2023, 4405/2023 generate telematicamente ed allegate al presenteatto;
ATTESTATA sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto;
Su conforme proposta del Responsabile del Procedimento, formulata sulla base dell’istruttoriacompiuta dall’ufficio competente

DECRETA
per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

- di accertare le entrate relative alle somme da prelevare dai conti correnti postali dicompetenza del Settore Gestione Altri Tributi sui relativi capitoli d’entrata del bilancioregionale 2023, ai sensi dell’articolo 53 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, giusteproposte di accertamento nn. 4457/2023, 4458/2023, 4459/2023, 4460/2023, 4461/2023,4462/2023, 4463/2023, 4464/2023, 4405/2023 con debitori diversi come da seguente tabella:

- di autorizzare il Settore Gestione Entrate e Mutui ad emettere le relative reversali d’incassoper ciascun dovuto, secondo quanto specificato nella tabella di cui sopra, colonna “importoda prelevare”, con la seguente descrizione “Prelevamento somme dai conti correnti postalidi cui alla tabella”;
- di dare atto che non si provvede alla pubblicazione del provvedimento sul BURC per comedisposto dall’art. 8, comma 1, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento Sottoscritta dal DirigenteCHIRICO MARIA MISURACA ROSA(con firma digitale) (con firma digitale)

Tipo di dovuto NumeroC/C postale Importo da prelevare(in euro) Capitoli dientrata Accertamento(n.)TCR 11037884 48.412,72 E0110110201 4457/2023TSDD 809889 327.916,34 E0110110801 4459/2023ARISGAN
13671888

778.848,21 E0110110701 4458/2023SANZIONI SU DOVUTI ARISGAN 4.952,43 E3402002901 4460/2023INTERESSI SU DOVUTI ARISGAN 48,92 E0320210501 4461/2023SPESE SU DOVUTI ARISGAN 128,15 E0360210301 4462/2023IRCOBDEM 16120883 83,280.26 E0110110101 4463/2023TASSA ABILITAZIONEALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE 17322884 3.318,08 E1102001101 4405/2023
TCR AVVISI 2018 75733964 83.660,10 E9101014801 4464/2023SANZIONI SU DOVUTI TCR 26.240,17 E3402002901 4460/2023INTERESSI SU DOVUTI TCR 11.240,65 E0320210501 4461/2023SPESE SU DOVUTI TCR 1.471,12 E0360210301 4462/2023



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 36621Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE

SETTORE 05 -GESTIONE ALTRI TRIBUTI
Numero Registro Dipartimento 729 del 04/09/2023

OGGETTO Autorizzazione al prelevamento somme dai c/c postali del settore Gestione AltriTributi.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 08/09/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

45
7/

20
23

E
.1

.0
1.

01
.4

8.
00

1 
- 

T
as

se
 s

ul
le

 c
on

ce
ss

io
ni

 r
eg

io
na

li 
ris

co
ss

e 
a 

se
gu

ito
 d

el
l'a

tti
vi

tà
 o

rd
in

ar
ia

 d
i g

es
tio

ne

27
10

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.1

.0
1.

01
.4

8.
00

1 
- 

T
as

se
 s

ul
le

 c
on

ce
ss

io
ni

 r
eg

io
na

li 
ris

co
ss

e 
a 

se
gu

ito
 d

el
l'a

tti
vi

tà
 o

rd
in

ar
ia

 d
i g

es
tio

ne

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
T

A
S

S
A

 S
U

LL
E

 C
O

N
C

E
S

S
IO

N
I R

E
G

IO
N

A
LI

C
ap

it
o

lo
:

E
01

10
11

02
01

D
es

cr
iz

io
n

e
T

A
S

S
A

 S
U

LL
E

 C
O

N
C

E
S

S
IO

N
I R

E
G

IO
N

A
LI

 (
LE

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

 3
1 

D
IC

E
M

B
R

E
 1

97
1,

 N
.1

 -
 L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 1

0 
A

P
R

IL
E

 1
99

5,
 N

.
11

 -
 A

R
T

. 2
1 

D
E

LL
A

 L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

 2
7 

D
IC

E
M

B
R

E
 2

01
2,

 N
. 6

9)
.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.1
.0

1
2

E
.1

.0
1.

01
.4

8.
00

1

C
U

P

.0
1.

48
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
66

21
A

ut
or

iz
za

zi
on

e 
al

 p
re

le
va

m
en

to
 s

om
m

e 
da

i c
/c

 p
os

ta
li 

de
l s

et
to

re
 G

es
tio

ne
 A

ltr
i T

rib
ut

i.

Im
p

o
rt

o
:

48
.4

12
,7

2
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
48

.4
12

,7
2

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
48

.4
12

,7
2

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

48
.4

12
,7

2
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

45
8/

20
23

E
.1

.0
1.

01
.7

7.
00

1 
- 

A
dd

iz
io

na
le

 r
eg

io
na

le
 s

ul
 g

as
 n

at
ur

al
e 

 r
is

co
ss

a 
a 

se
gu

ito
 d

el
l'a

tti
vi

tà
 o

rd
in

ar
ia

 d
i g

es
tio

ne
 r

is
co

ss
a 

a 
se

gu
ito

 d
el

l'a
tti

vi
tà

 o
rd

in
ar

ia
 d

i g
es

tio
ne

27
10

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.1

.0
1.

01
.7

7.
00

1 
- 

A
dd

iz
io

na
le

 r
eg

io
na

le
 s

ul
 g

as
 n

at
ur

al
e 

 r
is

co
ss

a 
a 

se
gu

ito
 d

el
l'a

tti
vi

tà
 o

rd
in

ar
ia

 d
i g

es
tio

ne
 r

is
co

ss
a 

a 
se

gu
ito

 d
el

l'a
tti

vi
tà

 o
rd

in
ar

ia
 d

i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

N
T

R
A

T
E

 A
D

D
IZ

IO
N

A
LE

 R
E

G
IO

N
A

LE
 A

LL
'IM

P
O

S
T

A
 D

I 
C

O
N

S
U

M
O

 S
U

L
G

A
S

 N
A

T
U

R
A

LE

C
ap

it
o

lo
:

E
01

10
11

07
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

D
D

IZ
IO

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 A
LL

'IM
P

O
S

T
A

 D
I C

O
N

S
U

M
O

 S
U

L 
G

A
S

 M
E

T
A

N
O

 U
S

A
T

O
 N

E
LL

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

O
M

E
 C

O
M

B
U

S
T

IB
IL

E
 P

E
R

U
S

O
 C

IV
IL

E
, A

G
R

IC
O

LO
, I

N
D

U
S

T
R

IA
LE

 E
 N

E
LL

E
 IM

P
R

E
S

E
 A

R
T

IG
IA

N
E

 (
A

R
T

.6
, P

R
IM

O
 C

O
M

M
A

, L
E

T
T

. B
),

 D
E

LL
A

 L
E

G
G

E
 1

4.
6.

90
,

N
.1

58
 -

 A
R

T
. 

9,
 D

.L
.V

O
 2

1.
12

.9
0,

 N
.3

98
 -

 D
.L

. 
18

.1
.9

3,
 N

.8
, 

C
O

N
V

E
R

T
IT

O
 D

A
LL

A
 L

E
G

G
E

 1
9.

3.
93

, 
N

.6
8 

- 
A

R
T

.4
8,

 C
O

M
M

A
 2

, 
D

E
LL

A
L.

R
. 

8.
9.

93
, 

N
.9

 C
O

S
I' 

C
O

M
E

 M
O

D
IF

IC
A

T
O

 D
A

LL
'A

R
T

.3
, 

C
O

M
M

A
 1

, 
D

E
LL

A
 L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 2

2 
D

IC
E

M
B

R
E

 1
99

3,
 N

.1
6 

- 
A

R
T

.
3B

IS
 D

E
LL

A
 L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 2

6.
6.

20
03

, 
N

.8
).

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.1
.0

1
2

E
.1

.0
1.

01
.7

7.
00

1

C
U

P

.0
1.

77
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
66

21
A

ut
or

iz
za

zi
on

e 
al

 p
re

le
va

m
en

to
 s

om
m

e 
da

i c
/c

 p
os

ta
li 

de
l s

et
to

re
 G

es
tio

ne
 A

ltr
i T

rib
ut

i.

Im
p

o
rt

o
:

77
8.

84
8,

21
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
77

8.
84

8,
21

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
77

8.
84

8,
21

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

77
8.

84
8,

21
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

46
0/

20
23

E
.3

.0
2.

02
.9

9.
00

1 
- 

A
ltr

e 
en

tr
at

e 
de

riv
an

ti 
da

ll'
at

tiv
ità

 d
i c

on
tr

ol
lo

 e
 r

ep
re

ss
io

ne
 d

i i
rr

eg
ol

ar
ità

 e
 il

le
ci

ti 
de

lle
 fa

m
ig

lie
 n

.a
.c

.

27
10

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
2.

02
.9

9.
00

1 
- 

A
ltr

e 
en

tr
at

e 
de

riv
an

ti 
da

ll'
at

tiv
ità

 d
i c

on
tr

ol
lo

 e
 r

ep
re

ss
io

ne
 d

i i
rr

eg
ol

ar
ità

 e
 il

le
ci

ti 
de

lle
 fa

m
ig

lie
 n

.a
.c

.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

 S
A

N
Z

IO
N

I 
R

IS
C

O
S

S
E

 A
 S

E
G

U
IT

O
 D

I 
E

M
IS

S
IO

N
E

 D
I 

A
V

V
IS

I 
D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 A

R
IS

G
A

N
 E

 T
C

R
.

C
ap

it
o

lo
:

E
34

02
00

29
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

 S
A

N
Z

IO
N

I 
R

IS
C

O
S

S
E

 A
 S

E
G

U
IT

O
 D

I 
E

M
IS

S
IO

N
E

 D
I 

A
V

V
IS

I 
D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

 D
I 

O
R

D
IN

A
N

Z
E

 D
I

IN
G

IU
N

Z
IO

N
E

 O
V

V
E

R
O

 D
I 

IS
C

R
IZ

IO
N

I 
A

 R
U

O
L

O
 E

F
F

E
T

T
U

A
T

E
 A

I 
F

IN
I 

D
E

L
 C

O
N

T
R

A
S

T
O

 A
L

L
'E

V
A

S
IO

N
E

 T
R

IB
U

T
A

R
IA

 E
D

E
X

R
A

T
R

IB
U

T
A

R
IA

 E
 A

L
 R

E
C

U
P

E
R

O
 D

I 
C

R
E

D
IT

I 
R

E
G

IO
N

A
L

I

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

2
2

E
.3

.0
2.

02
.9

9.
00

1

C
U

P

.0
2.

99
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
66

21
A

ut
or

iz
za

zi
on

e 
al

 p
re

le
va

m
en

to
 s

om
m

e 
da

i c
/c

 p
os

ta
li 

de
l s

et
to

re
 G

es
tio

ne
 A

ltr
i T

rib
ut

i.

Im
p

o
rt

o
:

31
.1

92
,6

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
31

.1
92

,6
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
31

.1
92

,6
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

31
.1

92
,6

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

46
1/

20
23

E
.3

.0
3.

03
.0

2.
99

9 
- 

In
te

re
ss

i a
tti

vi
 d

i m
or

a 
da

 a
ltr

i s
og

ge
tti

27
10

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
3.

03
.0

2.
99

9 
- 

In
te

re
ss

i a
tti

vi
 d

i m
or

a 
da

 a
ltr

i s
og

ge
tti

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

 I
N

T
E

R
E

S
S

I 
R

IS
C

O
S

S
I 

A
 S

E
G

U
IT

O
 D

I 
E

M
IS

S
IO

N
E

 D
I 

A
V

V
IS

I 
D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 A

R
IS

G
A

N
 E

 T
C

R
.

C
ap

it
o

lo
:

E
03

20
21

05
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

 I
N

T
E

R
E

S
S

I 
R

IS
C

O
S

S
I 

A
 S

E
G

U
IT

O
 D

I 
E

M
IS

S
IO

N
E

 D
I 

A
V

V
IS

I 
D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

 D
I 

O
R

D
IN

A
N

Z
E

 D
I

IN
G

IU
N

Z
IO

N
E

 O
V

V
E

R
O

 A
 S

E
G

U
IT

O
  

D
I 

IS
C

R
IZ

IO
N

I 
A

 R
U

O
L

O
 E

F
F

E
T

T
U

A
T

E
 A

I 
F

IN
I 

D
E

L
 C

O
N

T
R

A
S

T
O

 A
L

L
'E

V
A

S
IO

N
E

T
R

IB
U

T
A

R
IA

 E
 A

L
 R

E
C

U
P

E
R

O
 D

E
I 

C
R

E
D

IT
I 

R
E

G
IO

N
A

L
I.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

3
2

E
.3

.0
3.

03
.0

2.
99

9

C
U

P

.0
3.

02
.9

99

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
66

21
A

ut
or

iz
za

zi
on

e 
al

 p
re

le
va

m
en

to
 s

om
m

e 
da

i c
/c

 p
os

ta
li 

de
l s

et
to

re
 G

es
tio

ne
 A

ltr
i T

rib
ut

i.

Im
p

o
rt

o
:

11
.2

89
,5

7
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
11

.2
89

,5
7

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
11

.2
89

,5
7

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

11
.2

89
,5

7
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

46
2/

20
23

E
.3

.0
5.

99
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

e 
en

tr
at

e 
co

rr
en

ti 
n.

a.
c

27
10

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
5.

99
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

e 
en

tr
at

e 
co

rr
en

ti 
n.

a.
c

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
E

N
T

R
A

T
E

 R
E

LA
T

IV
E

 A
 S

P
E

S
E

 D
I P

R
O

C
E

D
IM

E
N

T
O

 A
R

IS
G

A
N

 E
 T

C
R

C
ap

it
o

lo
:

E
03

60
21

03
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 E
V

E
N

T
U

A
LI

 E
 D

IV
E

R
S

E
, R

E
D

D
IT

I E
 C

A
N

O
N

I V
A

R
I.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

5
2

E
.3

.0
5.

99
.9

9.
99

9

C
U

P

.9
9.

99
.9

99

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
66

21
A

ut
or

iz
za

zi
on

e 
al

 p
re

le
va

m
en

to
 s

om
m

e 
da

i c
/c

 p
os

ta
li 

de
l s

et
to

re
 G

es
tio

ne
 A

ltr
i T

rib
ut

i.

Im
p

o
rt

o
:

1.
59

9,
27

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
59

9,
27

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

59
9,

27

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
59

9,
27

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

46
3/

20
23

E
.1

.0
1.

01
.4

3.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 c

on
ce

ss
io

ni
 s

ta
ta

li 
su

i b
en

i d
el

 p
at

rim
on

io
 in

di
sp

on
ib

ile
 r

is
co

ss
a 

a 
se

gu
ito

 d
el

l'a
tti

vi
tà

 o
rd

in
ar

ia
 d

i g
es

tio
ne

18
00

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.1

.0
1.

01
.4

3.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 c

on
ce

ss
io

ni
 s

ta
ta

li 
su

i b
en

i d
el

 p
at

rim
on

io
 in

di
sp

on
ib

ile
 r

is
co

ss
a 

a 
se

gu
ito

 d
el

l'a
tti

vi
tà

 o
rd

in
ar

ia
 d

i g
es

tio
ne

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
E

N
T

R
A

T
E

 IM
P

O
S

T
A

 R
E

G
IO

N
A

LE
 S

U
LL

E
 C

O
N

C
E

S
S

IO
N

I S
T

A
T

A
LI

 D
E

I B
E

N
I D

E
L 

D
E

M
A

N
IO

E
 D

E
L 

P
A

T
R

IM
O

N
IO

 IN
D

IS
P

O
N

IB
IL

E

C
ap

it
o

lo
:

E
01

10
11

01
01

D
es

cr
iz

io
n

e
IM

P
O

S
T

A
 R

E
G

IO
N

A
LE

 S
U

LL
E

 C
O

N
C

E
S

S
IO

N
I 

S
T

A
T

A
LI

 D
E

I 
B

E
N

I 
D

E
L 

D
E

M
A

N
IO

 E
 D

E
L 

P
A

T
R

IM
O

N
IO

 I
N

D
IS

P
O

N
IB

IL
E

 (
LE

G
G

E
R

E
G

IO
N

A
LE

 3
1 

D
IC

E
M

B
R

E
 1

97
1,

 N
.1

).

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.1
.0

1
2

E
.1

.0
1.

01
.4

3.
00

1

C
U

P

.0
1.

43
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
66

21
A

ut
or

iz
za

zi
on

e 
al

 p
re

le
va

m
en

to
 s

om
m

e 
da

i c
/c

 p
os

ta
li 

de
l s

et
to

re
 G

es
tio

ne
 A

ltr
i T

rib
ut

i.

Im
p

o
rt

o
:

83
.2

80
,2

6
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
83

.2
80

,2
6

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
83

.2
80

,2
6

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

83
.2

80
,2

6
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

45
9/

20
23

E
.1

.0
1.

01
.5

9.
00

1 
- 

T
rib

ut
o 

sp
ec

ia
le

 p
er

 il
 d

ep
os

ito
 in

 d
is

ca
ric

a 
de

i r
ifi

ut
i s

ol
id

i r
is

co
ss

o 
a 

se
gu

ito
 d

el
l'a

tti
vi

tà
 o

rd
in

ar
ia

 d
i g

es
tio

ne

27
10

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.1

.0
1.

01
.5

9.
00

1 
- 

T
rib

ut
o 

sp
ec

ia
le

 p
er

 il
 d

ep
os

ito
 in

 d
is

ca
ric

a 
de

i r
ifi

ut
i s

ol
id

i r
is

co
ss

o 
a 

se
gu

ito
 d

el
l'a

tti
vi

tà
 o

rd
in

ar
ia

 d
i g

es
tio

ne

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

N
T

R
A

T
E

 T
R

IB
U

T
O

 S
P

E
C

IA
LE

 P
E

R
 I

L 
D

E
P

O
S

IT
O

 I
N

 D
IS

C
A

R
IC

A
 D

E
I

R
IF

IU
T

I 
S

O
LI

D
I

C
ap

it
o

lo
:

E
01

10
11

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
T

R
IB

U
T

O
 S

P
E

C
IA

LE
 P

E
R

 I
L 

D
E

P
O

S
IT

O
 I

N
 D

IS
C

A
R

IC
A

 D
E

I 
R

IF
IU

T
I 

S
O

LI
D

I 
(A

R
T

.2
, 

D
E

L 
D

P
R

 1
0.

9.
82

, 
N

. 
91

5 
E

 A
R

T
.3

, 
C

O
M

M
I 

D
A

24
 A

 4
0,

 D
E

LL
A

 L
E

G
G

E
 2

8.
12

.9
5,

 N
. 

54
9 

- 
A

R
T

. 
15

 D
E

LL
A

 L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
LE

 2
3 

D
IC

E
M

B
R

E
 2

01
1,

 N
. 

47
).

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.1
.0

1
2

E
.1

.0
1.

01
.5

9.
00

1

C
U

P

.0
1.

59
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
66

21
A

ut
or

iz
za

zi
on

e 
al

 p
re

le
va

m
en

to
 s

om
m

e 
da

i c
/c

 p
os

ta
li 

de
l s

et
to

re
 G

es
tio

ne
 A

ltr
i T

rib
ut

i.

Im
p

o
rt

o
:

32
7.

91
6,

34
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
32

7.
91

6,
34

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
32

7.
91

6,
34

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

32
7.

91
6,

34
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

46
4/

20
23

E
.1

.0
1.

01
.4

8.
00

2 
- 

T
as

se
 s

ul
le

 c
on

ce
ss

io
ni

 r
eg

io
na

li 
ris

co
ss

e 
a 

se
gu

ito
 d

i a
tti

vi
tà

 d
i v

er
ifi

ca
 e

 c
on

tr
ol

lo

27
10

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.1

.0
1.

01
.4

8.
00

2 
- 

T
as

se
 s

ul
le

 c
on

ce
ss

io
ni

 r
eg

io
na

li 
ris

co
ss

e 
a 

se
gu

ito
 d

i a
tti

vi
tà

 d
i v

er
ifi

ca
 e

 c
on

tr
ol

lo

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
R

IS
C

O
S

S
IO

N
E

 D
E

L
L

A
 T

A
S

S
A

 S
U

L
L

E
 C

O
N

C
E

S
S

IO
N

I 
R

E
G

IO
N

A
L

I 
D

E
R

IV
A

N
T

E
D

A
L

L
'E

M
IS

S
IO

N
E

 D
I 

A
V

V
IS

I 
D

I 
P

A
G

A
M

E
N

T
O

  
P

E
R

 L
'A

N
N

O
 T

R
IB

U
T

A
R

IO
 2

0
1

8

C
ap

it
o

lo
:

E
91

01
01

48
01

D
es

cr
iz

io
n

e
R

IS
C

O
S

S
IO

N
E

 D
E

LL
A

 T
A

S
S

A
 S

U
LL

E
 C

O
N

C
E

S
S

IO
N

I 
R

E
G

IO
N

A
LI

 D
E

R
IV

A
N

T
E

 D
A

LL
'E

M
IS

S
IO

N
E

 D
I 

A
V

V
IS

I 
D

I 
P

A
G

A
M

E
N

T
O

  
P

E
R

L'
A

N
N

O
 T

R
IB

U
T

A
R

IO
 2

01
8

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.1
.0

1
2

E
.1

.0
1.

01
.4

8.
00

2

C
U

P

.0
1.

48
.0

02

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
66

21
A

ut
or

iz
za

zi
on

e 
al

 p
re

le
va

m
en

to
 s

om
m

e 
da

i c
/c

 p
os

ta
li 

de
l s

et
to

re
 G

es
tio

ne
 A

ltr
i T

rib
ut

i.

Im
p

o
rt

o
:

83
.6

60
,1

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
83

.6
60

,1
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
83

.6
60

,1
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

83
.6

60
,1

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

40
5/

20
23

E
.1

.0
1.

01
.5

5.
00

1 
- 

T
as

sa
 d

i a
bi

lit
az

io
ne

 a
ll'

es
er

ci
zi

o 
pr

of
es

si
on

al
e 

ris
co

ss
a 

a 
se

gu
ito

 d
el

l'a
tti

vi
tà

 o
rd

in
ar

ia
 d

i g
es

tio
ne

04
00

00
 -

 D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 B
IL

A
N

C
IO

 E
 P

A
T

R
IM

O
N

IO

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.1

.0
1.

01
.5

5.
00

1 
- 

T
as

sa
 d

i a
bi

lit
az

io
ne

 a
ll'

es
er

ci
zi

o 
pr

of
es

si
on

al
e 

ris
co

ss
a 

a 
se

gu
ito

 d
el

l'a
tti

vi
tà

 o
rd

in
ar

ia
 d

i g
es

tio
ne

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

8/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
8/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 S

O
M

M
E

 R
IC

H
IE

S
T

O
 D

A
L

 D
IP

. 
E

C
O

N
O

M
IA

 E
 F

IN
A

N
Z

E
 -

S
E

T
T

O
R

E
G

E
S

T
IO

N
E

 A
L

T
R

I 
T

R
IB

U
T

I-
 C

O
N

 N
O

T
A

 P
R

O
T

. 
N

. 
3

7
6

4
0

6
 D

E
L

 3
0

.0
8

.2
0

2
3

C
ap

it
o

lo
:

E
11

02
00

11
01

D
es

cr
iz

io
n

e
T

A
S

S
A

 P
E

R
 L

'A
B

IL
IT

A
Z

IO
N

E
 A

LL
'E

S
E

R
C

IZ
IO

 P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

LE
  (

A
R

T
IC

O
LO

  1
90

  D
E

L 
 R

E
G

IO
  D

E
C

R
E

T
O

  3
1 

 A
G

O
S

T
O

  1
93

3,
  N

.
15

92
 -

 A
R

T
. 2

0 
D

E
LL

A
 L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 2

7 
D

IC
E

M
B

R
E

 2
01

2,
 N

. 6
9)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.1
.0

1
2

E
.1

.0
1.

01
.5

5.
00

1

C
U

P

.0
1.

55
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
66

21
A

ut
or

iz
za

zi
on

e 
al

 p
re

le
va

m
en

to
 s

om
m

e 
da

i c
/c

 p
os

ta
li 

de
l s

et
to

re
 G

es
tio

ne
 A

ltr
i T

rib
ut

i.

Im
p

o
rt

o
:

3.
34

3,
57

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-2
5,

49

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
3.

31
8,

08

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
31

8,
08

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

31
8,

08

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
31

8,
08

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


